
 

   

Kjære faddere og medarbeidere i barnelandsbyen Nueva Ezperansa. Her kommer et nytt fadderbrev. 

                                                                                                         
VIKTIGE KURSDAGER  i ERNÆRING -SYKDOM -SPISEFORSTYRRELSER -BARN INN I PUBERTETEN                                                                            

                                                                                                     
GRØNNSAKAGEN VOKSER OG NÅ ER LØKHØSTEN I GANG. Barna har hatt stor glede av å jobbe med den. 

                                                                                              

                                                                                                          
TORSDAG ETTERMIDDAG ER DET FORSKJELLIGE AKTIVITETER: KONKURRANSE - FOTBALL, PING PONG, SPILL 

                                                                                                                              
NYE KLÆR OG SENGETØY ER DET ALLTID FINT Å F 



DE UNGE GUTTENE FLYTTER INN I ET NYOPPUSSET GUTTESENTER 

                                                                                                               
FLERE FØDSELSDAGER. HER GABRIEL OG ZAIDA 

 

VI TRENGER LITT SKYGGE I VARMEN. Derfor satte vi opp netting på uteplassen vår.                                                                                                                              
BESØK AV HELSEPERSONELL FRA -KANATA 

    

MARIO TRENER JEVNLIG MED SIN FYSIOTERAPAUT. HER  TRENER HAN OG PRØVER SEG PÅ NOEN FORSIKTIGE SKRITT. DET 
GÅR STADIG FREMOVER, MEN HAN HAR ENNÅ EN LANG VEI Å GÅ FOR NORMAL BEVEGELSE. FULL STYRKE VET VI ENNÅ IKKE 

OM HAN FÅR. TAKK TIL DERE SOM HAR HJULPET HAM. 

   

 

Takk kjære faddere for støtte, hjelp og forbønn. Dere betyr veldig mye for oss!  I denne Corona  tiden med 
nedstenging er vi ekstra takknemlig for hjemmet vi har her i V.I.N.E. Skole er noe vi har digitalt. Kirke og 

aktiviteter utenfor barnelandsbyen kan vi ikke delta i.  Alle under 18 og over 60 ikke kan delta på offentlige 
arrangementer, Derfor foregår det mye aktiviteter her inne i V.I.N.E.                                                                                   

V i ønsker dere alle en fin adventstid og en riktig GOD JUL!  Så ser vi fram til et nytt år hvor vi igjen kan glede oss 
over dere flotte støttespillere fra Skandinavia. 

Mange hilsener fra hele VINE-familien i Cochabamba og i Norge 


